
ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-033366 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000052 
 

____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 5) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ROZVOJ  DOPRAVNÍ  TELEMATIKY  V LETECH  2021-
2027  –  STAVBY  A  REKONSTRUKCE  SSZ  –  ZPRACOVÁNÍ  

PROJEKTOVÉ  DOKUMENTACE,  ČÁST  XII.  
_____________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Rozvoj dopravní telematiky v letech 2021-2027 – stavby a rekonstrukce SSZ – zpracování projektové 
dokumentace, část XII. 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-033366 
(dále také jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
IČO: 60733098 
se sídlem: Renneská tř. 787, 639 00 Brno-střed-Štýřice 

(dále také jen „zadavatel“) 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem zakázky je vypracování samostatné projektové dokumentace pro 5 níže uvedených 
jednotlivých křižovatek v rozsahu pro společné územní a stavební povolení (DÚSP) vč. jednotlivých 
rozpočtů a dále projektové dokumentace v rozsahu pro provádění stavby (PDPS). 

Křižovatka 3.60 Černovická – Lomená 

Křižovatka 8.01 Minská – Tábor 

Křižovatka 8.08 Hradecká – Tábor 

Křižovatka 3.50 Hněvkovského – K povodí 

Křižovatka 4.31 Řípská – Švédské Valy 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:   

71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

71320000-7 Technické projektování 

71300000-1 Technicko-inženýrské služby 

71322000-1 Technické projekty pro provádění stavebně-inženýrských prací 



ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-033366 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000052 
 

____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 5) 

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ (dále jen „ZZVZ“). 

 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

                                        

I I . OZNAČE NÍ  ÚČASTNÍKŮ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. PK SSZ Obrdlík, s.r.o. Sentická 1053/1, Žebětín, 641 00 Brno 119 41 707 

2. 
Elektro - ing.Klíma 
s.r.o. 

Tomáše Bati 1041, Borovina, 674 01 
Třebíč 

255 22 043 

 
 
 

I I I . OZNAČENÍ  V ŠECH VYL OUČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ VČET NĚ ODŮ VO DNĚ NÍ  V YLOUČE NÍ  

1. PK SSZ Obrdlík, s.r.o., se sídlem Sentická 1053/1, Žebětín, 641 00 Brno 

Účastník č. 1 byl vyloučen ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

Účastník č. 1 podal nabídku u výše uvedené veřejné zakázky. Z dostupných podkladů a na základě jednání 
komise bylo zjištěno, že podaná nabídka nebyla kompletní ohledně dokladů kvalifikace. Z předložené 
nabídky bylo zjištěno, že účastník předložil doklad o autorizaci v oboru dopravní stavby pro Ing. Petra 
Jarolíma jako poddodavatele dle smlouvy o uzavření budoucí smlouvy ze dne 18. 8. 2023. V takovém 
případě účastník prokazoval kvalifikaci prostřednictvím jiných osob a ve smyslu § 83 odst. 1 ZZVZ byl 
povinen předložit mj. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 touto jinou osobou. Účastník 
však předložil pouze čestné prohlášení poddodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů, 
které plně nepokrývá doklady k prokázání základní způsobilosti dle § 75 ZZVZ. Chybí tak doklady dle § 75 
odst. 1 písm. a), b) a e) ZZVZ k prokázání základní způsobilosti poddodavatele Ing. Petra Jarolíma. 
Účastník také nepředložil doklad o poskytnutí jistoty podle § 41 ZZVZ, tak jak to požaduje zadávací 
dokumentace (str. 7, článek VIII., odst. 3 zadávací dokumentace). 

Účastník č. 1 byl proto dne 1. 9. 2023 vyzván k objasnění kvalifikace a k doložení příslušných chybějících 
údajů a dokladů ohledně základní způsobilosti poddodavatel Ing. Petra Jarolíma a také k předložení 
dokladu o poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

Pro doložení objasnění či doplnění údajů předložených v nabídce komise stanovila lhůtu v délce tří 
pracovních dnů ode dne odeslání žádosti prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. Ve stanovené 



ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-033366 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000052 
 

____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 5) 

lhůtě však účastník č. 1 zaslal zadavateli přípis se žádostí o prodloužení lhůty k doložení chybějících 
podkladů, samotné podklady během této lhůty (do 6. 9. 2023) nedodal. 

Vzhledem ke skutečnosti, že údaje a doklady nebyly účastníkem č. 1 ve stanovené lhůtě objasněny nebo 
doplněny na základě žádosti učiněné dne 1. 9. 2023, rozhodl zadavatel o vyloučení účastníka ve smyslu 
ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

IV.  VYB R ANÝ DO D AV ATEL /D ODA V ATELÉ ,  S  NÍMŽ B YLA UZ AVŘE NA SMLOU VA  VČET NĚ 

ODŮ VOD NĚ NÍ  VÝ BĚR U  A V ČETNĚ CE NY  SJED NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

Název dodavatele:  Elektro -  ing.Kl íma s.r.o.  

Sídlo:  Tomáše Bati  1041, Borovina,  674 01 Třebíč  

IČO:  255 22 043 

Cena sjednaná ve smlouvě:  2.100.000,-  Kč bez DPH  

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem podmínkám účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

Hodnotící kritérium 
Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky. 

   

Dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena v Kč bez DPH                                                                                       90 % 

2. termín zpracování konceptu DÚSP včetně vyhotovení geodetického                                         

zaměření a podrobného položkového rozpočtu stavby                   10 %      

                      

Kritérium č. 1 – Nabídková cena v Kč bez DPH 
Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH. 
Nabídkovou cenou je cena za projektovou přípravu za celý předmět veřejné zakázky. 
 
Kritérium č. 2 – Termín zpracování konceptu DÚSP včetně vyhotovení geodetického zaměření a 
podrobného položkového rozpočtu stavby                   
Hodnocen byl termín pro zpracování konceptu DÚSP včetně vyhotovení geodetického zaměření a 
podrobného položkového rozpočtu stavby, uvedený účastníkem v textu smlouvy. Předmětný termín byl 
uveden v kalendářních dnech počítáno ode dne účinnosti smlouvy. Do této doby se nezapočítává 
zajištění dokladové části, zpracování projektu inventarizace zeleně a zpracování připomínek z dokladové 
části. 

Zadavatel stanovil minimální a maximální hodnotu pro zpracování konceptu DÚSP včetně vyhotovení 
geodetického zaměření a podrobného položkového rozpočtu stavby, a to v rozsahu minimální 
hodnoty 70 kalendářních dní a maximální hodnoty 100 kalendářních dní. 
 
Způsob hodnocení: 



ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-033366 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000052 
 

____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 5) 

        Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce, toto platí pro obě stanovená kritéria. Výsledná čísla budou zaokrouhlena 
na dvě desetinná místa. 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem podmínkám účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

Zadavatel provedl hodnocení doručených nabídek dle shora uvedeného kritéria a stanovil následující 
pořadí: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

 

 

 

IČO 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Termín 
zpracování 

konceptu DÚSP 
vč. vyhotovení 
geodetického 

zaměření a 
podrobného 
položkového 

rozpočtu stavby 

Celkový 
dosažený 

počet bodů 

 

 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. 
PK SSZ 
Obrdlík, 
s.r.o. 

119 41 707 2.463.000,- 100 

76,74 + 10 = 
86,74 2. 

2. 
Elektro - 
ing.Klíma 
s.r.o. 

255 22 043 2.100.000,- 100 

90 + 10 = 100 

1. 

 

Nabídka účastníka č.  

2. 
Elektro - ing.Klíma 
s.r.o. 

Tomáše Bati 1041, Borovina, 674 01 Třebíč 255 22 043 

se umístila na prvním místě v pořadí a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, zda splňuje 
požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné 
zakázky. Komise konstatovala, že veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení byly tímto účastníkem 
splněny. Zadavatel tak rozhodl o výběru shora uvedeného účastníka č. 2. k uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku. 

V.  OZNAČENÍ  PO D DOD AV ATE LŮ ,  POK UD JSO U Z NÁMI  

- 

VI.  ODŮ VO DNĚ NÍ  ZR UŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

- 

 

VII .  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  



ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-033366 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000052 
 

____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 5) 

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

VI I I .  ODŮ VOD NĚ NÍ  NE ROZDĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI :  

S ohledem na charakter požadovaného plnění, které je jediným funkčním a nerozdělitelným celkem, 
zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením veřejné 
zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

 

 
 

 
 
 

…………………….…………………………………… 
JUDr. Ondřej Pleva 

 právník obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2023-10-09T13:15:11+0200
	JUDr. Ondřej Pleva




